
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

No.  

97 

55 

130 

96 

332 

4 

28 

18 

169 

214 

Nome  

CRYSTIAN UMBELINO ANDRADE 

ALISSON BARON DA SILVA 

FLAVIO DOS SANTOS 

DANIEL ZESCZYLINSKI 

DEUMAR CASAGRANDE 

CAUA HOSTIN DA SILVA 

JACKSON HENNING CARNIEL 

ANDERSON RODERMEL 

MARCIO RONALDO DA SILVA FILHO 

LEANDRO KEIL 

V o lt a s   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

8 

Diff  

1.992 

3.542 

16.732 

19.641 

21.295 

22.223 

26.269 

4 Voltas 

12 Voltas 

Total Tempo  

12:27.022 

12:29.014 

12:30.564 

12:43.754 

12:46.663 

12:48.317 

12:49.245 

12:53.291 

8:34.580 

8.530 

M e lho r T e m po   

1:00.486 

1:00.726 

1:00.975 

1:00.349 

1:02.330 

1:02.064 

1:01.753 

1:02.938 

1:02.014 

Cidade  

SAO JOSE 

SÃO JOSÉ 

POUSO REDONDO 

PAPANDUVA 

BRUSQUE 

JOINVILLE 

PORTO BELO 

GUABIRUBA 

ITAJAI 

SÃO BENTO DO SUL 

Patrocínio  

CM PREPARAÃ‡Ã•ES, CRYSS MOTOS 

X MOTOS, SW RACING-CHUVA K, JK TERRAPKANAGEM 

SONHARE MOVEIS PLANEJADOS.DESPACHANTE VERDI.MXCENTER.FAGNER 

COMPANNY CAR VEICULOS,FAN MOTO PEÃ‡AS JOINVILLE,MERCADO ZESC 

FAN MOTORACING 

PINGUIM MOTOS, CALINHO POÃ‡OS, RONI RACING 

PINGUIM MOTOS, JC MARMORARIA, CARLINHOS POÃ‡OS 

MR7 MOTO PEÃ‡AS 

CABO MOTOS/FVX RACING/ ZAP USINAGEM/ROMAQ 
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Orbits 
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª etapa Bras. e Catarinese de Velocross 
Nacional 160 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:28:41 

Pista do Binho 1,250 Km 
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